
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

26.01.2022

1

ad 1

Datum vyhotovení: 27.01.2022

P22V00000048

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing.Martina Tyrová

 1703/22/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Most ev.č. 19020-3 v obci Strážov
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 11 376 000,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení a obstarání veškerých prací k 

úplnému dokončení stavby "Most ev.č. 19020-3 v obci Strážov".

Rekonstrukce mostu spočívá v odstranění stávajícího dvoupólového mostu s 

kamennou spodní stavbou. Rovněž tak bude odstraněn i přilehlý propustek (přepad). 

Nový most bude založen hlubině na mikropilotách a železobetonových základech. 

Nosná konstrukce je navržená jako monolitická železobetonová deska prostě uložená 

na spodní stavbu. Na mostě jsou navrženy železobetonové monolitické římsy. Dno a 

svahy potoka budou na vtoku i výtoku vydlážděny dlažbou z lomového kamene, který 

bude uložen do podkladního betonu. Pro provádění stavby bude zřízeno dočasné 

přemostění.

dosud není (ZPŘ)

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel 

dne

žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Zadavatel uvádí ve výkazu výměr SO 202.2 zábradelní systém Pz s výplní ze svislých ocelových tyčí

ZSNH4/H2.

Zadavatel uvádí svodidlo typu ZSNH4/H2 a tím určuje konkrétního výrobce svodidel. Stavbu lze ocenit i

s jinými typy svodidel se stejnými, nebo lepšími parametry, které mohou být i cenově příznivější.

Prosíme o vyjmutí požadavku na konkrétní typ svodidla.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Pro záchytný prvek (svodidlo) je možno použít i výrobek od jiného výrobce, než je uveden ve výkazu

výměr. Tento výrobek však musí být ve stejné nebo lepší kvalitě a rovněž musí odpovídat všem

příslušným předpisům i parametrům pro jeho umístění.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

1/1


		2022-01-27T10:46:16+0000
	Not specified




